國立鳳新高級中學　函

地址：830038高雄市鳳山區新富路257號
承辦人：鄭淑如
電話：07-7658288#5502
傳真：07-7658586
電子信箱：fhsh5208@mail.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年4月1日
發文字號：鳳新教字第1130200073號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112-2-112-5自然科專題分享活動-活動計劃書.pdf附件1

主旨：檢送本校辦理112學年度第2學期高級中等學校適性學習社
區教育資源均質化實施方案「112-5自然科專題分享活動」
計畫書 ，敬請貴校協助公告並鼓勵學生報名參加，請查
照。

說明：
一、依據「112學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質

化實施方案子計畫」辦理。
二、活動內容：
(一)參加對象：社區高中職學生及其他高中職有興趣學生，

每場預定40人。
(二)課程內容:
１、第1場:實作課程-走入珊瑚海

(１)時間:113年5月3日(五)13:30至18:00。
(２)地點:本校科教大樓102生物實驗室。

２、第2場:屏東海生館參訪
(１)時間:113年5月17日(五)7:00至18:00。
(２)地點:屏東海生館。

(三)報名時間：
１、第1場:實作課程-走入珊瑚海

( １ ) 自 即 日 起 至 113 年 4 月 26 日 ( 五 ) 請 至
https://forms.gle/AXMEVjuYpmBVSfmY8 填 寫 報
名資料。

(２)113年4月29日（星期一）公告活動錄取名單於本校

高師附中　113/04/01

1130003052

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

網頁最新消息，不再個別通知。。
２、第2場:屏東海生館參訪。

( １ ) 自 即 日 起 至 113 年 5 月 10 日 ( 五 ) 請 至
https://forms.gle/grPqC8G2G7KZf2DB8填寫報名
資料。

(２)113年5月13日（星期一）公告活動錄取名單於本校
網頁最新消息，不再個別通知。

３、本次活動不開放現場報名，因課程有材料及人數限
制，主辦單位將依學校(社區學校優先)進行審核，未
審核通過者敬請見諒。

(四)為響應環保、節約能源，參與人員請多利用大眾運輸工
具前往；本研習不提供紙杯，請自行攜帶環保杯。

正本：高雄市轄區高中職校
副本：本校教務處電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁